erv. Determinazioni Dirfgenzial

r22messa; IZ § /'
;:f?%g’ () ST BT
e ] £ e ‘.m-ﬂ, L3 . 4
' ‘V““Q“L’L’“‘—J ’!é;y! 19 BIC 20
CITTA DI RAGUSA
SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale OGGETTO: liquidazione sentenze n. /2014 .
Indata 94 9|, 2014
N. 2604

N. /jq SETTORE IX - Polizia
Municipale

11141

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2013 CAP. 1452.1 IMP. (655 /4 ’

FUNZ. 03 SERV. 01 INTERV. 05

IL RA%IERE
7

L’anno duemila quattordici , il giormo 19 del mese di Dicembre , nell’ufficio del
settore IX, il funzionario responsabile, dott.ssa Rosalba Lucenti-




PREMESSO che con sentenze debitamente notificate , il sig. Ci v "y S ha chiesto Ia
liquidazione delle spese legali

VISTA la sentenza n. 2014 , con cui il Giudice di Pace di Ragusa ha disposto la condanna in
favore deil’opponente meglio specificato nella sentenza allegate le spese processuali rispettivamente in
euro:

162/14 euro 340,94 complessive ;

ESAMINATI gli atti d’ufficio.

RITENUTO che la presente liquidazione riveste senz’altro il carattere dell’'urgenza e
dell’improcrastinabilith, per cui un eventuale ritardo nella liquidazione potrebbe comportare
un sicuro aggravio per Perario comunale potendo ben segnare I’avvio delle procedure esecutive
in danno di questo Ente Comune.

2) autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari di questo Comune alla emissione
di mandato di pagamento ai suddetti richiedenti nella misura loro spettante ;

3) dare atto che responsabile del procedimento & I’istruttore direttivo amministrativo dott.ssa

Alessandra Gu ;za . /
Il 9%abi); P

ento il Funzionario Responsabile

- (L 2T




IL DIRIGENTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE - SETTORE IX

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata;

RITENUTO di approvare e fare propria la richiamata proposta per le motivazioni in essa riportata;
RICHIAMATE Ie disposizioni di legge e le norme regolamentari citate nella proposta;

VISTO il vigente regolamento di contabilita ed economato dell’Ente;

VISTO lo.Statuto Comunale,
DETERMINA
1) procedere alla liquidazione della somma sottoelencata a titolo di liquidazione sentenze :
/2014 euro 340,94 complessive .
2) autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari di questo Comune alla emissione
di mandato di pagamento ai suddetti richiedenti nella misura loro spettante ;

3) dare atto che, ai sensi e per gii effetti dell’art. 14, comma 27 del D. L. n. 95/2012 conv. nella
legge n. 135/2012, il presente provvedimento rientra nell’ambito delle cd. funzioni
obbligatorie fondamentali;

4) dare atto che trattasi di spesa oltre che obbligatoria non frazionabile ai sensi e per gli effetti
dell’art. 163 det TUEL;

5) dare atto che responsabile del procedimento & I'istruttore direttivo amministrativo dott.ssa
Alessandra Gugliotta ;

6) dare atto che avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso avanti al TAR Catania o
al Presidente della Regione Siciliana nei termini rispettivamente di 60gg e 120 gg.

GENTE
d iyseppe Puglisi
v/
Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori: gestione servizi contabili e finanziari
IL DJRIGENTE
dott, pe Puglisi

Qﬂ@ﬂ?u:_c\ ga:m\n_ oLle "Zc‘f/:‘l»‘-tb‘rQ

oscurare la sezione atti ufficiali i dati sensibili .



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del T.U.E.L.

Ragusa 22;(// C/ Mrﬁ

IL RESPONSABILE I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 114 BEN. 2015

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal 44 BEN. 2015 al 2 1 GEN_2015
Ragusa___ 7 2 GEN 2015

IL MESSO COMUNALE
Per copia confo ’originale, da servire per uso amministrativo.




